
Pavla Presová
Tel.: +420 774 411 482
E-mail: ppresova@seznam.cz

Číslo nabídky: 5734
black-reality.cz/reality/75390/

 

Prodej perspektivního pozemku p.č. 4996 o
výměře 746 m2 v k.ú. Petřvald u Karviné
, Karviná
216 340 Kč
Ve výhradním zastoupení vlastníka možnost koupě investičně zajímavého pozemku, který přímo sousedí s plochami pro
bydlení BI (bydlení individuální). Jedná se o plochu zeleně. Šikovný vlastník si může zažádat o změnu územního plánu a
proměnit případně pozemek na stavební. Parcela č. 4996 o výměře 746 m2 se nachází v katastrálním území Petřvald u
Karviné, zapsaný na LV č. 4539. Pozemek není propachtován. Prohlídky nejsou plánovány, ale na pozemek se můžete jít
kdykoli podívat. Stačí do navigace zadat tuto GPS souřadnici: 49°49'26.42"N, 18°22'29.14"E. V případě zájmu o koupi mě
prosím kontaktujte emailem nebo telefonicky, děkuji Vám.

http://www.black-reality.cz/reality/75390/

